

Hej alla grannsamverkare

Här kommer årets första nyhetsbrev.

Efter två års tid med restriktioner så kan vi äntligen detta året träffas fysiskt.

Polisen tillsammans med kommunerna, räddningstjänsten och representant från försäkringsbolagen kommer att planera för en fysisk träff med kontaktpersonerna. Där man kommer få lite uppdaterad information om grannsamverkan och kunna prata om hur man tycker arbetet går i sitt område. Vi kommer att återkomma med datum när vi är färdiga med planeringen.

Kul att så många områden hört av sig av flera olika anledningar. Det tyder på att det är ett aktivt område när man förnyar sina skyltar eller ber om mer information för att sprida till sina medlemmar.

Behöver ni nya skyltar, klisterlappar eller infoblad till nya grannar så kan ni kontakta mig så kan jag hjälpa till med det. Det är viktigt att ni har uppdaterad info och att nyinflyttade grannar får informationen om hur grannsamverkan fungerar. Det är ni grannar tillsammans som förhindrar brotten, inte skyltarna.

Jag håller även på att uppdatera min lista över grannsamverkan områden så ber er kontaktpersoner att fylla i den bifogade enkäten för att jag ska få en bättre uppfattning om ert område och hur många aktiva ni är i ert grannsamverkanområde.

Nu börjar semestertiderna närma sig och då är det viktigt att tänka på:

- Informera grannarna om ni ska resa bort, även kortare resor. Informera om någon kommer att vattna blommorna eller passa huset. Så blir det lättare för grannen att reagera om det står okända bilar vid adressen.
- Be någon granne att tömma brevlådan på post och reklam men även att klippa gräset vid längre bortavaro. Detta för att det ska se ut som huset är bebott.

information



GRANNSAMVERKAN I KARLSHAMN/OLOFSTRÖM • APRIL 2022

- Tala inte om på telefonsvarare eller skriv på social media att du är bortrest.

För fler tips gå in på <http://samverkanmotbrott.se/brottsforebyggande-tips-och-atgarder/>

Med vänliga hälsningar

George



George Nilsson

Kommunpolis i Karlshamn och Olofström

george.nilsson@polisen.se

010-5620623